[bookmark: _GoBack]			В Совет Ассоциации военно-морских музеев
и хранителей морских традиций
от ………………………..….
……………………………...,
(фамилия, имя, отчество,
должность, место
работы или учебы),
проживающего по адресу:
………………………….……
………………………….……,
(почтовый адрес с индексом)
тел. …………………...……..,
E-mail …………………….....

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Ассоциацию военно-морских музеев
и хранителей морских традиций. С уставом Ассоциации ознакомлен
и обязуюсь выполнять.
В Ассоциации военно-морских музеев и хранителей морских традиций готов выполнять общественную работу, связанную с ………………………………………………………….………………………….. ….……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….………………….. (указать в свободной форме конкретные формы деятельности в Ассоциации).

(Подпись, дата)